
 1 

                       项目编号： POWERCHINA-0109017-240077 

  

 

 

中国电建水电九局西藏 JX 水电站大坝土建

及金属结构安装工程项目零星材料采购  

项     目  

 

公 开 询 价 函 
 

 

 
 

 

 

 

采购单位：水电九局西藏 JX 水电站施工局 

采购机构：水电九局西藏 JX 水电站施工局设备物资部 

 

二零二四年七月 

西藏·山南 



 2 

公开询比价公告 

采购项目编号：POWERCHINA-0109017-240077 
 

中国水利水电第九工程局有限公司西藏 JX水电站施工局因工作需要，现需拟采

购一批零星材料，用于中国水利水电第九工程局有限公司西藏 JX水电站大坝土建及

金属结构安装工程项目，计划使用（自有资金）用于本次询价采购支付，本次采购

为公开询比价方式采购，采购项目编号为 POWERCHINA-0109017-240077 ，报价方式

为（一次报价）。现将有关报价事项告知如下： 

一、项目概况 

（1）项目名称：西藏 JX水电站大坝土建及金属结构安装工程项目 

（2）项目概况：西藏 JX水电站位于西藏自治区山南市桑日县与加查县交界处，

是雅鲁藏布江干流中游沃卡河口至朗县县城河段规划 8 级开发的第 3 级电站，上游

距 DG水电站约 7km，下游距 ZM水电站约 8.7km。本工程坝址左岸有 S508 省道通过，

往上游经 S508省道至山南市行署泽当镇约 85km，至拉萨市约 226km；往下游经 S508

省道至林芝的距离为 336km。电站装机容量 600MW，安装 3台 200MW的混流式水轮发

电机组。工程为 II等工程，工程规模为大（2）型。枢纽主要建筑物由挡水建筑物、

泄洪消能建筑物及引水发电系统等组成。JX 水电站砂石、混凝土及废水处理系统布

置于坝址下游 1.9km 处。 

项目气候：雅鲁藏布江位于青藏高原气候区，海拔 3400米左右，基本特性为气

温低、空气稀薄、大气干燥、太阳辐射异常强烈。本工程所在流域内气候季节变换

表现为冬半年（即 11 月～次年 4月）和夏半年（5月～10月）。冬半年境内受西风

带控制，属风季，降雨少亦干旱；夏半年，受西南孟加拉湾暖湿气流影响，雨水稍

多，又称湿季或雨季。 

项目地理位置：本工程坝址左岸有新建的 S508省道通过，沿新 S508 省道至桑

日县城公路里程约 50km，至山南泽当镇约 85km，至拉萨市约 226km，至加查县城约

22.5km。新 S508省道从坝址往上游经沃卡河河口、过桑日大桥与原 S306 省道相接，

可直通泽当镇、贡嘎机场和拉萨市，其中坝址至桑日大桥段为新 S508 省道，桑日大

桥至泽当镇段为原 S306 省道，泽当镇至拉萨河大桥段为 S101省道，拉萨河大桥至

拉萨市段为 G318国道。坝址往下游经 ZM坝址与原 S306省道相接，往东可至加查县、

林芝地区八一镇等，其中坝址至 ZM水电站为新 S508省道；ZM水电站至八一镇为原

S306省道；八一镇有国道 G318线通过，从八一镇沿国道 G318往东可至昌都、成都，

交通较便利。 

 



 3 

二、采购内容及技术要求： 

2.1采购内容 

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 燃油滤清器 EC210BLc  VOE2080539 件 5  

2 压力表 1.6Mpa 个 5  

3 安全阀 DN40 个 1  

4 安全阀 DN40 个 4  

5 管道混合器 DN300*2m 套 6  

6 法兰胶垫 DN300*16KG 张 12  

7 醇酸磁漆 绿色 13KG 桶 30  

8 六角螺栓 14*60 个 150  

9 六角螺栓 18*50 个 600  

10 川西电瓶 100A 个 4  

11 石棉绳 5mm 米 270  

12 电动蝶阀 DN150 套 2  

13 无缝弯头 DN165（加厚） 套 20  

14 无缝弯头 DN219（加厚） 套 20  

15 无缝弯头 DN80（加厚） 套 10  

16 无缝三通 DN150（加厚） 套 2  

17 无缝三通 DN200（加厚） 套 10  

18 帆布 8m*5m（加厚） 平方米 40  

19 银粉漆 10KG 桶 10  

20 醇酸稀释剂 12KG/桶 桶 5  

21 配电箱 800*600*200 个 1  

22 三角带 B2050LI 根 8  

23 美工刀片 东成 盒 3  

24 美工刀 五连发 把 10  

25 等离子枪带 20m 套 3  

26 等离子枪带 20m 套 2  

27 六角螺栓 16*60 个 500  

28 大西洋电焊条 4.22*4.0 件 10  

29 大西洋电焊条 3.2*4.0 件 10  

30 提升降机 1T 套 1  

31 无缝弯头 DN114（加厚） 个 10  

32 电镐 680W 台 2  

33 风镐 G10 把 2  

34 六角螺栓 12*50 个 700  

35 格桑花种子 红色 公斤 20  

36 紫花木种子 紫色 公斤 100  

37 早熟禾种子 绿色 公斤 100  

38 无缝弯头 DN219 个 15  



 4 

39 无缝弯头 DN150 个 15  

40 无缝弯头 DN125 个 40  

41 无缝弯头 DN100 个 40  

42 无缝弯头 DN80 个 10  

43 无缝弯头 DN50 个 40  

44 无缝弯头 DN40 个 10  

45 无缝弯头 DN32 个 60  

46 无缝弯头 DN25 个 40  

47 无缝弯头 DN20 个 10  

48 无缝弯头 DN15 个 10  

49 无缝三通 DN100 个 2  

50 无缝三通 DN80 个 8  

51 无缝三通 DN50 个 5  

52 无缝三通 DN32 个 4  

53 无缝三通 DN25 个 4  

54 镀锌直接 DN15 个 4  

55 镀锌直接 DN20 个 2  

56 生料带 大号 个 10  

57 不锈钢球阀 1寸 个 3  

58 不锈钢球阀 DN32 个 5  

59 不锈钢球阀 DN40 个 2  

60 外丝 PPR直接 DN20 个 2  

61 PVC 管 25# 根 2  

62 胶水 大桶 桶 1  

63 PVC 直接 25# 个 2  

64 高压燃气管 6分 米 40  

65 燃气管接头 6分 个 4  

66 开孔器接杆 16# 个 10  

67 电稿纤 25# 根 6  

68 风管 25# 卷 2  

69 不锈钢球阀 DN32 个 10  

70 对丝接头 32*200 根 20  

71 对丝接头 20*200 根 5  

72 钢丝软管 DN32 米 15  

73 割枪 100型 把 1  

74 氧气表 北京 YQY-07 块 1  

75 乙炔表 北京 YQE-03 块 1  

76 氧气管（光面） ᶲ8*28M6.Ompa 蓝色 盘 2  

77 割嘴 100-2 个 5  

78 氩弧焊机 200# 套 2  

79 角磨机 φ100 把 4  

80 手电钻 220v 台 4  



 5 

81 磨头 12 个 20  

82 管道开孔器 1800W 套 1  

83 合金开孔器 108# 个 5  

84 合金开孔器 89# 个 5  

85 合金开孔器 76# 个 5  

86 合金开孔器 38# 个 5  

87 发泡剂 A6 瓶 75  

88 发泡枪 900# 套 2  

89 高强度螺栓 M30*200，8.8级 套 100  

90 国标铝芯电线 3*70*1*35 m 600  

91 铜铝线鼻子 70A 个 40  

92 铜铝线鼻子 35A 个 20  

93 油漆 蓝色 桶 1  

94 凹凸镜 Φ800 个 5  

95 防尘面罩 大号 个 100  

96 防尘口罩 防尘 个 200  

97 四联打印磅单 1000页 件 10  

98 焊把线 50平方铜软芯 米 50  

99 电磁阀 K23D-L8-J-DC24V 套 20  

100 直连式通风机 1530型 380V 套 15  

101 高强度螺栓 M30*200 套 100  

102 装载机轮胎 23.5-25 套 2  

103 装载机外胎 23.5-25 套 2  

104 黄油 15kg 桶 4  

105 液力传动油 8号 桶 4  

106 机油 16L 桶 4  

107 无缝弯头 DN159（加厚） 个 20  

108 法兰盘 DN159（加厚） 个 20  

109 法兰盘胶垫 DN150（加厚） 个 20  

110 六角螺栓 16*70 个 160  

111 PPR 管 50 米 200  

112 PPR管直接 50 个 100  

113 PPR管三通 50 个 40  

114 PPR管内丝直接 25*15 套 40  

115 气管 Φ12 米 100  

116 接头 pc-12#-04铜 个 150  

117 电控转向阀 SR561-RS48DW含底座 套 40  

118 气缸 QGB125-330-MT4-K1 套 40  

119 标准二级控制柜 1.5m*800 套 1  

120 氯丁止橡胶棒 Φ12mm 米 100  

121 伸缩布袋 Φ300mm*5m 米 15  

122 伸缩布袋 Φ300mm*3m 套 27  



 6 

123 法兰盘 DN400 （碳钢 1.0MPa） 片 2  

124 柔性防水套管 DN377，L=500mm 个 6  

125 刚性防水套管 DN426，L=500mm 个 2  

126 刚性防水套管 DN377，L=500mm 个 2  

127 刚性防水套管 DN273，L=500mm 个 2  

128 刚性防水套管 DN219，L=500mm 个 4  

129 刚套管 DN377，L=180mm 个 2  

 合计     

备注：本采购项目标的物的报价包括并不限于标的物出厂价、税金、装车费、

国内运输费，运输保险费、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的所有费用，

但不含卸车费，卸车由购买方自理。 

2.2单价说明 

属于一次性综合单价，卖方需考虑综合因素，如出现市场价格波动、供应时间

调整等情况，该报价单价均不予调整。 

2.3数量规定：本次招标数量仅为估算量，以实际工程需求供应，询比价文件需

求一览表中的数量仅作为投标报价时的计价依据，不作为最终结算量。合同签订采

购方与中标人签订供货合同时将进一步明确供应品种、规格、数量和品牌。本次招

标数量与合同中数量可能存在差异，均以现场实际交货验收合格数量为准,若因施工

图、设计变更等原因，致使实际供货数量与询价数量发生较大偏差时，报价人应予

接受，中标人不得因此向招标人及合同签订买方提出任何调价、索赔、补偿要求。 

2.4技术、质量标准要求： 

    （1）所提供的材料必须符合国家技术标准或规范要求，如遇国家标准更新，以

最新标准为准，随货必须附有材料清单。 

（2）符合国家其他要求及标准，满足询价人其他技术要求。 

2.5验收： 

（1）货物到达目的地后，卖方必须随车提供随车清单，交买方验证人员。 

三、交货时间：收到中标通知书后 3个日历天内将货物送到施工现场。 

四、交货地点：西藏 JX水电站大坝土建及金属结构安装工程项目施工现场，具体交

货地点以买方书面发货通知中明确的交货地点为准。 

五、付款方式： 

先货后款。双方合同签订以后，卖方根据买方的订货清单把标的物送达买方合

同指定地点，验收合格满足买方使用要求，卖方开具本次数量合同价款等额税率增



 7 

值税专用发票，买方收到发票后 30日内全款支付。如遇特殊情况买方未结算到业主

工程款则付款时间相应顺延，但顺延时间不超过 60日，卖方不得因此进行索赔。  

六、报价时间及报价格式 

报名截止时间：2024年 7月 18日 

报价截止时间：2024年 7月 20日 

报价格式：见《报价文件》 

七、报价人资格要求 

1 、 报 价 文 件 上 传 前 须 在 中 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（https://ec.powerchina.cn ）通过采购人或股份公司合格供应商审查，成为采购

人或股份公司合格供应商后方能参与报价。未办妥成为合格供应商造成报价文件无

法上传，责任自负。                                                                                    

2、报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，能独

立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

3、报价产品（厂家）有完善的产品质量认证体系、环境认证体系、职业健康安

全认证体系。 

4、报价人应具有类似工程供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能力、

经验和运输保障能力。 

5、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。 

6、本次询价不接受联合体报价。 

7、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。 

8、代理商具有生产厂家出具的有效授权书。 

9、本次询价不接受商务条款负偏离。 

八、其他 

1、报价人应充分认识买方收货地点偏远的特殊性，在合同签订后应预留生产加

工、运输的合理时间，不得因交货地点偏远及运输困难为由推迟交货，买方将按照

收货时间对卖方进行考核，具体违约金额以合同约定为准。 

2、报价人能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量

上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

九、联系方式 



 8 

采购单位：水电九局西藏 JX水电站施工局 

地址：西藏自治区山南市加查县安绕镇水电九局西藏 JX水电站施工局 

联系人：蔡长胜 

电话：13608502438 

电子邮箱：1973014911@qq.com 

纪检监督：13398020959 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	公开询比价公告
	属于一次性综合单价，卖方需考虑综合因素，如出现市场价格波动、供应时间调整等情况，该报价单价均不予调整。

		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T17:34:40+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




